UỶ BAN NHÂN DÂN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG BÌNH
	                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    126/UBND-KTTH

Về việc triển khai diện rộng DVC trực tuyến KBNN tại Quảng Bình

	             Quảng Bình, ngày        tháng    năm 2018

          Kính gửi:

       - Kho bạc Nhà nước tỉnh;

                                      - Các đơn vị tham gia dịch vụ công trực tuyến KBNN.
 Thực hiện Nghị quyết số 36a/NQ-CP ngày 14/10/2015 của Chính phủ về Chính phủ điện tử và Thông tư số 133/2017/TT-BTC ngày 15/12/2017 của Bộ Tài chính quy định về giao dịch điện tử trong hoạt động nghiệp vụ Kho bạc Nhà nước. Để triển khai có hiệu quả dịch vụ công trực tuyến KBNN trên địa bàn tỉnh đảm bảo theo kế hoạch đề ra, UBND tỉnh có ý kiến như sau:
- Thống nhất triển khai thí điểm việc tham gia dịch vụ công trực tuyến KBNN đối với các đơn vị (có danh sách đính kèm); yêu cầu các đơn vị có tên trong danh sách phối hợp chặt chẽ với KBNN tỉnh trong việc triển khai, đồng thời chuẩn bị các điều kiện (máy tính kết nối mạng, máy scan...) để triển khai thực hiện.

- Kho bạc Nhà nước tỉnh chủ trì, hướng dẫn các đơn vị tham gia dịch vụ công trực tuyến KBNN chuẩn bị các điều kiện cần thiết, bố trí thời gian tổ chức tập huấn và triển khai các công việc có liên quan đến dịch vụ công trực tuyến KBNN; phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Bình, Báo Quảng Bình tổ chức việc tuyên truyền về dịch vụ công trực tuyến KBNN đến các đơn vị sử dụng ngân sách, chủ đầu tư, ban quản lý dự án trên địa bàn để mở rộng việc triển khai thực hiện.

UBND tỉnh yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./
 Nơi nhận:

      KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCTUBND tỉnh;

- Đài PT&TH Quảng Bình;

- Báo Quảng Bình;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, KTTH.
                                                                                                 Nguyễn Xuân Quang
DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ
THAM GIA DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN KBNN
(Kèm theo công văn số          /UBND-KTTH ngày    01/ 2018 của UBND tỉnh)
	STT
	Tên đơn vị

	1
	Văn phòng UBND tỉnh

	2
	Sở Nội vụ

	3
	Sở Thông tin và Truyền thông

	4
	Sở Y tế

	5
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội

	6
	Sở Giáo dục và Đào tạo

	7
	Sở Xây dựng

	8
	Ban Quản lý Khu kinh tế

	9
	BQL Dự án đầu tư thuộc Sở Giao thông Vận tải

	10
	Trung tâm tin học thuộc Sở Tài chính

	11
	BQL Dự án thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

	12
	Cục dự trữ nhà nước khu vực Bình Trị Thiên

	13
	Cục Thuế tỉnh

	14
	Cục Hải quan

	15
	BQL Dự án phân cấp giảm nghèo